毕医专（东）药【2022】27号

东校区（药学系）关于 2022 年张璐等

9名同志职称晋升的公示

按照学校 2022 年职称晋升相关文件精神，通过对张璐

等 9 名同志职称申报资料的审核、并经系党总支会议及党政

联席会议研究，决定以下人员作为相应级别职称晋升人选上

报学校：

王俊杰同志按照绿色职称晋升途径，申报晋升副教授；

张璐同志按照正常程序申报晋升副教授；

谌文元同志按照正常程序申报晋升讲师；

宋文婷同志按照卫生系列职称获得途径申报晋升讲师；

杜彩霞、顾田、赵春会、郎利娟、吴莹莹等 5 位同志按

照正常程序申报晋升助教。

现予以公示。

公示时间：2022.09.07 至 2022.09.09。

若有异议，请在公示期内向办公室电话及时反映。

电话：0857-5816968

毕节医学高等专科学校东校区

2022 年 09 月 07 日

毕节医专东校区办公室 2022 年 09 月 07 日 印